Confi^lem Mercstorum , aliorumque Ligeorum & Subditorum
noftrorum prtedictorum , Conftituimus & Ordinavimus, ac per

Prxfentes Conltituimus & Ordinamus

,

. Dantes & Conccdentes eidem Fabiano plenam Tenore Prsefen-

tium Poteftatem & Audtoritatem ad omnia & fingula
,
qux pro

Ordinatione, Regimine, Gubernatione & Confervatione Merca-
torum , aliorumque Ligeorum & Subditorum noftiorum prjedi-

clorum , Bonorum & Mercandifarum fuarum
,
prout fibi melius

videbitur, Ordinandum Excercendum & Perimplendum

,

Habendum Occupandum & Excercendum Ot^cium iive Lo-
cum pra;diiftum, ac cxtera Pracmiffa, prxfato Fabiano per fe,

vel per fuificieniem Deputatum five fufficientes Deputatos fuos,

durante Vita iplius Fahiaui, cum omnibus & omnimodis Feo-
dis, Praeeminentiis

, Juribus, Proficuis, Commoditatibus, Ad-
vantagiis, & Emolumentis quibufcumque, in tam amplis modo
& forma prout aliquis alius five aliqui alii , hujufmodi five conli-

mile Officium aut Locum in Infula, Civitate , Portu, five Villis

& Crecis prrediiflis velalibi, ex Dono five Concetfione noftris,

five aliquorum Progenitorum five Prxdecellbrum noftrorum
quondam Regum Angliae, habuerunt & gaviii fucrunt, habuit &
gavifus fuit;

Eo quod expreffa mentio , &c.
In cujus rci Teftimonium, &c.

Tefte Rege apud Wefimonaflerium, decimo quinto die 06to-
bris.

Per Breve de Privato Sigillo.

Trosfes, unum Ludatorum noftrorum fuper Inftrumenta Mufica, Ann. D,
antehac impendit ac impofterum impendere intcndit, i^^o

* Dedimus & ConcefTimus, ac per Praefeotes Damus & Con- Hen. 8.

cedimus eidetn Wil/ie/wo quandam Annuitatem five annuale Sti- * XIV,
^cndii\imTriginta <^ 0^0 LibrartimSter/i7:gorum per Annwn, yo^.

Habendam & Gaudendam prsediiftam Annuitatem five Annuale
Stipendium Trigmta ^ otlo IJbrarum prxfato Wi/lie/^uo & Aflig-

natis fuis , a Felto Pafchse ui(iino_ prxterito , durante Vita fua na-

turali, Percipiendam vero annuatim ad Receptam Scaccarii noftri,

per manus Thefaurarii & Camerariorum noftrorum ibidem pro
tempore exiftentium ad Fefta Michaelis Archangeli &Pafchx per

seq uales Portiones folvendam ;

Eo quod exprefTa mentio, &c.'
In cujus, &c.

Tefte Rege apud Wa/den. Vicefimo fexto Die Odobris.

Per Breve de Privato Sigillo.

Pro LeRore in LingHci Hebraica.

K'EX Omnibus , ad quos , &c. Salutem. Ann. D.
• Sciatis quod Nos, de Gratia noftra fpeciali, ac ex certa 1540.

Scientia & mero Motu noftris, Dedimus & Conceilimus, ac An. 31.

per Prxfentes Damus & Concedimus Diledo Subdito noftro H. 8.

T/oonue Wa/tefe/dm Ariibus Magiftro Officium five Locum LcSlo- l'at. 31.'

ris noftris in Hcbraica Lingua
, jam noviter a Nobis Fundatum H. 8. f.

& Eredum, in Ufum & Profeclum Juventutis noitrx Anglicanse j-. w.6,
in Alma Acadcmia noftra Cantabrigix, ac tpfnn T/icma^n Lefto-
rem feu Informatorem Lingux prxdidx Facimus, Ordinamus,
& Conftituimus per Prxfentes,

Habendum , Excercendum & Occupandum Officium prxdi-
iXum prxfato T/jutnie., a Fefto Nativitatis Sandi Joliannis Bapti-

ftx uitimo prxterito ,
pro temporc Vitx fux ,

per Se , vel per ihf-

ficientem Deputatum liium , Percipicndo inde annuatim pro Feo-
do & Stipendio fuo ^adragitita Librr.s Ster/ingoru7u , folvendas

fibi ad Fcfta Nativitatis Domini & Nativitatis Sandti Johannis
Baptiftx, per xquales Portiones, per Manus particularium Rc-
ceptorum Rcddituum & Reventionum CoUegii feu Ecclefix Ca-
thedralis noftrx live nuper Monaflerii de \V eftmonafterio pro

tempore exiftentium
;

Eo quod exprefla mentio , &c.
In cujus , &c.

Tefte Rege apud Wef;ao»afterium, nono die Novembris.

Per ipfum Uegem.

Sufcr Promotione ad Epifcopatum Weflmonaflerienfem.

R^EX, &c. Reverendo in Chrifto Patri Tloomis, Permiflione Ann. D.

divina, E/ienfi Epifopo, ejufve in abfentia Vicario fuo in Spi- I54P'

ritualibus Gcnerali, Salutem. ^»- 3*'

Ad Archidiaconatum Elienlem in Dicccefc vefb-a Elienfi, W. 8.

Modo pcr Promotionem» hve Nominationem dilecti CapcUani IbiJ.

noiTiri Ti:owie T/j:r/eiie ad Epifcopatum Vv'eftmon. ultimi Archi- <n. H.
diaconi ibidem, vacantem, & ad noftram CoUationem hve Prx-
ientationem , rationc & jure Prxrogativ.e noftrx Regix,hac vice

fpedtantem.

Diledtum Capellanum noftrum Ric/oardum Coxe Clericum vobis

Prxfentamus

,

Rogantes quatenus prxfatum Pic/:ardum ad Archidiaconatum

prxdictum admittere, ipfumque Arc/oidiaconum in eadem inftitue-

re, cum omnibus fuis Juribus & Pertinentiis univerlis, cxtcraquc

ornnia & fingula facere & exequi
, qux veftro in hac parte in-

cumbunt OfBcio, velitis cum Favore.

In cujus , &c.

Tefte Rege apud Weftmonajlerium , vicefimo quarto Die No-
vembris.

Per Breve de Privato Sigi//o.

* De Cttria Primortim FrnBptnm ^ DecimarHm,

R

• XIV.
7o<).

Ann. D.
1540.

Aa. 31.

H. 8.

Jbid.

^^Iq' Pro Ludatore fnper Injlrumenta Aiufica.

An. ji.

H. 8. D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Vm. 31. Sciatis qubd Nos, de Gratia noftra fpeciah, ac ex certa

U. 8. p. Scientia & mero motu noftris, necnon in Confideratione boni

i.»». 38. veri & fidelis Servitii quod diledtus Serviens nofter Wi//te/mus

EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Cum Nos,
Virtute& Audoritate cujufdam AcStus, in Parliamento noftro